در این مقاله نخست به روش‌های بازی‌های رایانه‌ای پرداخته شده و در نهایت به نقش آموزشی کتابخانه‌های عمومی از طریق بازی‌های رایانه‌ای می‌پردازد.

بتولی (۱۳۹۷) در پژوهشی به بررسی پژوهش‌های حوزه بازی در کتابخانه‌ها پرداخته است. این پژوهش مروری است بر ۸۶ مقاله قلمرو بازی در کتابخانه‌ها و سواد اطلاعاتی که تا پایان مارس ۲۰۱۶ در اسکوپوس (فروردین ۱۳۹۵) نمایه شده است. نتایج حاکی از آن است که موضوع‌های مورد بحث در رابطه با بازی در کتابخانه‌ها حول و حوش آموزش مبتنی بر بازی، مجموعه‌گستری کتابخانه، برنامه‌های بازی، طراحی بازی، تحلیل بازی، آموزش سواد اطلاعاتی، آموزش کتابخانه، آموزش اخلاق حرفه‌ای و سرقت علمی، حمایت کتابخانه از بازی و بازی وارسازی است.